



מסכמים שבוע באמית נחשון



קהילת אמית נחשון מחזקת את חיילי צה"ל וכוחות הביטחון. מתפללת להחזרת החטופים ולרפואה שלמה לכל הפצועים.

ביחד ננצח!

גיליון מס' 26 // 15.3.2024

שבוע הנערה הישראלית

כמו בכל שנה, צוין בחבל שבוע הנערה הישראלית, ששם במרכז את הכישרונות והחוזקות של נשים ממגוון תחומי עיסוק, כמנוף לצמיחה והשראה. במסגרת שבוע הנערה נפגשו תלמידות ותלמידי חטיבת הנעורים אמית נחשון עם נשים מרחבי הארץ המכהנות כסמנכ"ליות, מנהלות ועוד. כל זאת כדי שכל נערה תדע שהיא יכולה להיות כל מה שהיא רוצה וכן שכל נער יגדל בסביבה מודעת ומאפשרת. התלמידים.ות נחשפו גם ללבטים, לאתגרים ולהישגים שנקרו בדרכן והתקיים בכיתות שיח על חלומות ושיאפוט. תודה ליועצת לקידום מעמד האישה דברת דיטקובסקי ולמחלקת בטחון קהילתי על הובלת הפרוייקט.



שבוע החינוך הגופני

אנו נמצאים בתקופה שכולנו זקוקים לתנועה וספורט לקידום הרווחה הנפשית והפגת המתחים. לכבוד שבוע החינוך הגופני שחל השבוע, צוות חינוך גופני ארגן הפוגה אקטיבית ופעילות מגבשת לתלמידי שכבת ו"א.



ערב חשיפה להורי כיתה ו'

ביום שני 11/3/24, התקיים ערב חשיפה להורי תלמידי שכבה ו' של חבל מודיעין. את הערב פתח אשר טפירו וברך את הורי תלמידי שכבה ו' לקראת קליטתם בבית הספר השש שנתי אמית נחשון. שרי בצלאל, הציגה את חטיבת הנעורים והמענים השונים שמציעה החטיבה לתלמידיה. התכניות הייחודיות הוצגו על ידי תלמידים מקסימים שסיפרו בחן רב על מגוון הדברים היפים שמציעה החטיבה. מסלולי הבחירה הוצגו ע"י תלמידים משכבה ז', כיתת נחשון הוצגה ע"י תלמידים משכבה ח', תכנית המצוינות פרחי מדע הוצגה ע"י תלמידות משכבה ט'. כיתת ספורט ונבחרות הספורט המגוונות הוצגו ע"י אודי שפרינג רכז החינוך הגופני. תכנית "בוקר חינוך" ומעבדת הדמיון הוצגו ע"י אתי אופיר סגנית ראשונה. עוד הוצגו חדר המייקרים והתכנית החברתית, ערכית התנדבותית המגוונת שאנו גאים בה מאוד. כיבדו אותנו בנוכחותם תמר וינטראוב מנהלת מחלקת בתי ספר במועצה, יעל יוסף יו"ר הנהגת הורים וצוות מורים מכובד. תלמידי והורי שכבה ז' תשפ"ה - ברוכים הבאים לאמית נחשון.



טיול שנתי שכבה ו'

"לטיול יצאנו כלנית מצאנו על גבעת הדשא במערב..."
שכבת ו' יצאה ליומיים טיול שנתי בהר הנגב, ביום הראשון היינו במסלול יפיפה במכתש רמון בנחל סהרונים וטיפסנו על גבעת חרוט. לאחר לינה בחאן השיירות הגענו ליום השני והלכנו את נחל חווארים ולקינח סיימנו בטקס שכבתי בשדה בוקר בקברו של דוד בן גוריון. התלמידים היו מהממים, שרק נמשיך כך.

שבוע החינוך הגופני

במסגרת אירועי שבוע החינוך הגופני, התקיים ביום שני א' באדר אירוע אתלטיקה לתלמידי בית חינוך "מישרים" במגרש הספורט של בית ספר אמית נחשון. תלמידי 10, כיתת הספורט של חטיבת הנעורים, ליוו את תלמידי ותלמידות "מישרים" והפעילו את תחנות הספורט השונות - הדיפה, ריצה וקפיצה, ועזרו לתלמידי "מישרים" להפגין את יכולותיהם הספורטיביות. פעילות משותפת זו הייתה הזדמנות למפגש מרגש וערכי בין תלמידי שני בתי הספר. שמחנו לארח את תלמידי "מישרים" ואת הצוות החינוכי המקסים של בית הספר, כאן אצלנו. תלמידינו נהנו מאוד מהפעילות המשותפת.



את האתר החדש שלנו כבר ראינו?

כל מה שקורה באמית נחשון במקום אחד! באתר תוכלו למצוא את כל המידע הנדרש ולקבל עדכונים שוטפים.



לחצו או סרקו לכניסה <<<



שבת שלום!

לכל קהילת אמית נחשון